וכי בימים הקרובים תוגש בקשתו להכרזתו כפושט רגל, לבית המשפט המחוזי בחיפה.

דיון והכרעה

6. תכליתה של הבקשה שלפניי היא להביא לעיכוב בביצוע העונש שהוטל על המבקש במסגרת גזר הדין
משפטי. לסיוע הלשכה באמצעות המבקש, לפתוח שעתיד הרגל פשיטת הליך מיצוי לצורך הנ"ל,
העונשין, לחו 87 בסעיף המוסדרת עונש, לביצוע מועד לדחיית בבקשה למעשה, הלכה מדובר,

תשל"ז-1977.

7. מפסק הדין שניתן במסגרת רע"פ 837/12 מדינת ישראל נ' אולג גוסקוב (להלן: "הלכת גוסקוב"),
עולה כי נאשם המבקש להשיג על קנס שהושת עליו, בכדי להימנע מהפעלת מאסר שהוטל חלף תשלום
קנס, יכול לנקוט בהליך של עיכוב ביצוע העונש לפי סעיף 87 לחוק העונשין, וזאת בפני המותב שהטיל

אין בטענת המבקש ביחס להליכי פשיטת רגל כדי לעכב את ביצוע פקודת המאסר, וזאת אף בהתעלם
כיום בעיצומם של בהליכי זו לא נפתחו הליכי פשיטת רגל. גם אם היה המבקש מצוי מכך שנכון לעת

פשיטת רגל, אין בכך כדי להשפיע על ביצוע צו פקודת מאסר, שניתן במסגרת הליך פלילי.

13. סעיף 69(א)(1) לפקודת פשיטת הרגל [נוסח חדש], תש"ם-1980, קובע כדלקמן:

דברים אלו מקבלים משנה תוקף בשים לב לאמור בסעיפים 27-28 לתגובת המרכז,
שם נאמר, כי ככל שיסדיר המבקש את תשלום הקרן, יוכל לפנות בבקשה מסודרת, מגובה במסכמים,

לעניין תוספת הפיגורים.

21. נוכח כל האמור, הבקשה נדחית.

המזכירות תעביר את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ב אדר א' תשע"ו, 21 פברואר 2016, בהעדר
הצדדים.